Директору «_______________________»

________________________

от _______________________

_______________________

Заявление

Прошу принять меня на работу по совместительству на должность ___________________________ с «__»_____________20__ г.
_________________                                         _________________ /________________/

«___»__________20__ г.